Состав работников организации социального обслуживания
	№ п.п.
	Наименование должности с указанием Ф.И.О. работников
	Служебный 
телефон
	

	1.
	Директор:

Шабанова Любовь Васильевна
	263-40-67
	

	
	Первый заместитель директора

Филатова Галина Алексеевна
	278-82-08
	

	2.
	Заместитель директора:

Кононова Елена Михайловна

Никулина Мария Федоровна
	263-67-07
278-82-13
	

	3.
	Главный бухгалтер:

Бавыкина Инна Анатольевна
	263-97-30
	

	
	Заместитель главного бухгалтера:

Щедрина Ольга Сергеевна
	263-97-30
	

	4.

1

2

3

4
	Бухгалтер:

 Никитина Екатерина Александровна
Борисова Юлия Ивановна
Ярушевская Оксана Николаевна (2кат)

Петрова Елена Викторовна
	263-97-30
	

	Отдел социальных выплат и администрирования баз данных

	1.
	Начальник отдела:

Киселева Любовь Николаевна
	263-67-07
	

	2.
	Заместитель начальника отдела:

Ленченко Инга Ромовна
Абрашина Оксана Владимировна

Герасименко Людмила Юрьевна
Пушенкова Марина Владимировна 
	263-67-07

241-35-06

263-67-07
	

	3.

1

2

3

4

5
6

7
	Инспектор:
Батищева Лилия Петровна

Гаврикова Ирина Александровна
Гирина Елена Александровна 

Тавлинова Анна Владимировна
Шаршова Анжелика Михайловна
Савватеева Лариса Николаевна

Христенко Марина Александровна
	270-71-36
	

	4.
	Главный специалист:

Конюхова Людмила Федоровна
	225-89-75
	

	 Отдел социальной поддержки льготников

	1.
	Начальник отдела:

Сотникова Маргарита Викторовна


	278-82-14
	

	2.
	Заместитель начальника отдела:

Бобровский Олег Васильевич 

Соловьева Ольга Васильевна

Сухарева Светлана Анатольевна
	278-82-14
	


	3.

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11
	Инспектор:
Абрамова Елена Юрьевна

Восковская Наталья Игоревна

Кузнецова Юлия Валерьевна
Карайчева Галина Васильевна

Сафронова Ирина Михайловна
Путилина Светлана Вячеславовна
Сердцева Марина Борисовна
Старцева Светлана Владимировна

Стручалина Елизавета Игоревна
Торопцева Вера Александровна
Тюрина Олеся Алексеевна
	220-96-63

278-82-13

278-82-13

278-82-13

278-82-10

278-82-15

278-82-15

278-82-15

278-82-10

278-82-14

278-82-14
	

	Отдел обеспечения мерами социальной поддержки отдельных категорий граждан

	1
	Начальник отдела:

Данилова Оксана Тарасовна
	278-82-10
	

	2
	Заместитель начальника отдела:

Шиповалова Любовь Викторовна

Шацкая Надежда Сергеевна
	278-82-10
	

	1
2
3

4

	Инспекторы:

Деревщикова Алина Валерьевна
Зайцева Валерия Алексеевна

Кретинина Ксения Вячеславовна

Файзова Азиза Джумаевна 
	278-82-10
	

	                                                                  Общий отдел

	1.
	Начальник отдела:

Бабкова Инна Валентиновна
	241-35-06
	

	2
	Заместитель начальника отдела:

Карасев Юрий Игоревич
	241-35-06
	

	3
	Юрисконсульт (2 категория):

Мясин Владимир Владимирович 
Куликова Оксана Анатольевна
	241-35-06
	

	5
	Специалист по кадрам:

Бутова Наталья Ивановна

Ефимова Галина Евгеньевна
	278-82-09
	

	6
	Делопроизводитель:

Попова Ирина Анатольевна
	263-40-67
	

	7
	Специалист по охране труда:

Кирилова Ольга Анатольевна (2 кат.)
	241-35-06
	

	8
	Программист (2 категория):

Зимина Мария Геннадьевна
	263-67-07
	

	9
	Программист (2 категория)

Вишневская Ирина Аркадьевна 
	263-67-07
	

	10

1

2

3

4

5

6
	Сторож:

Власов Александр Васильевич

Слупко Николай Александрович
Федоров Борис Иванович
Милованова Наталья Михайловна

Пахомов Вадим Геннадьевич
Швецов Сергей Валерьевич
	278-82-09
	

	11

1

2

3
4
	Уборщик  служебных помещений:

Янова Ирина Васильевна
Калинина Елена Евгеньевна

Болотова Ирина Николаевна
Хохлова Наталья Олеговна
	241-35-06
	

	Отдел по предоставлению жилищных субсидий

	1.
	Начальник отдела:

Аксенова Виктория Викторовна
	225-72-81
	

	2.
	Заместитель начальника отдела:

Баркова Ирина Дмитриевна

Колганова Ольга Анатольевна 
	225-72-81
225-82-15
	

	3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
	Инспектор:

Беликова Наталья Викторовна

Апойкова Наталья Михайловна
Зуева Светлана Александровна

Перова Надежда Анатольевна

Стенькина Ольга Евгеньевна

Трофимова Оксана Игоревна

Сокольникова Юлия Алексеевна

Морозова Светлана Александровна
Обухова Юлия Александровна

Власова Марина Викторовна

Кудинова Светлана Сергеевна

Бредихина Ольга Петровна

Кутергина Татьяна Викторовна

Хоффманн Кристлин Валентиновна
	225-72-64

225-66-49

225-82-15

225-82-15

225-72-64

225-66-49

225-82-15

225-72-64

225-82-15

225-82-15

225-82-15

225-72-64

225-72-64

225-72-64
	

	Отдел мобильной социальной службы

	1.
	Начальник отдела:

Вострикова Ольга Владимировна
	278-82-16
	

	2.
	Заместитель начальника отдела:

Гладких Нина Витальевна
	278-82-16
	

	3.

1

2

3

4

5
	Специалист по социальной работе:

Барбашова Вера Михайловна

Боровкова Наталья  Ивановна

Фролова Маргарита Юрьевна

Шилова Надежда Геннадьевна
Смирнова Татьяна Васильевна
	278-82-09

278-82-16
	

	4.
	Диспетчер:

Уварова Наталия Владимировна
	278-82-09
	

	5.

1

2

3
	Водитель автомобиля:

Поздняков Андрей Владимирович
Маслов Евгений Викторович
Маслов Александр Викторович 
	278-82-09
	

	6.

1

2
	Социальный работник:

Самойлова Светлана Николаевна
Сычева Екатерина Леонидовна
	278-82-09
	

	7.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий:

Скакодуб Олег Александрович
	278-82-16
	

	Центр дневного пребывания отдела мобильной социальной службы

	8
	Заместитель начальника отдела:

Герасименко Елена Александровна
	272-04-79
	

	
	Специалист по социальной работе:

Романова Татьяна Викторовна

Хрюкина Ольга Валерьевна

Штанько Виктор Иванович

Рубцова Наталья Александровна
	272-04-79
	

	Отдел социального обслуживания на дому

	1
	Начальник отдела:

Якубович Светлана Валерьевна
	263-09-23
	

	2
	Заместитель начальника отдела:

Пономарева Светлана Анатольевна

Семынина Елена Александровна

Титарева Галина Борисовна
	263-09-23
263-09-23
	

	3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
	Социальный работник:

Белозерова Наталия Николаевна

Богомолова Галина Александровна
Бокарева Наталья Николаевна
Болдырева Анна Леонидовна

Вострикова Наталья Юрьевна

Герман Ольга Леонидовна

Городова Наталья Васильевна

Гущина Марта Юрьевна

Деревецкая Елена Николаевна

Доброскокина Людмила Николаевна

Долгова Светлана Владимировна

Жарикова Татьяна Владимировна

Зеленская Елена Михайловна

Землина Ирина Юрьевна
Золотарева Тамара Тихоновна

Иванова Лидия Анатольевна 

Илларионова Наталия Николаевна

Калинина Лолита Григорьевна

Ключникова Екатерина Сергеевна

Комарова Лидия Петровна

Конева Людмила Валентиновна

Косачева Людмила Владимировна 
Кочетышкина Валентина Анатольевна

Кузнецова Ольга Александровна
Кухтерина Марина Александровна

Левышкина Зоя Ивановна
Лопаткина Дина Викторовна
Макарова Екатерина Александровна
Маликова Нина Петровна

Михеева Галина Вячеславовна
Новикова Наталья Егоровна
Песчанская Ольга Станиславовна

Пономарева Валентина Петровна
Пономаренко Наталья Петровна

Попова Татьяна Ивановна
Разгоняева Лариса Валентиновна

Райкова Инна Фасхитдиновна

Рыжкова Лидия Николаевна
Сафонова Елена Валентиновна

Сахарова Татьяна Николаевна

Сашнина Татьяна Владимировна

Семкина Татьяна Петровна
Семченко Маргарита Александровна

Семенихина Ирина Ивановна

Ситникова Елена Юрьевна
Слащева Ольга Станиславовна
Слепичева Инна Владимировна
Струкова Ирина Валерьевна
Сысонко Галина Лейбовна

Токарева Людмила Васильевна
Толкачева Надежда Александровна
Тюрина Надежда Алексеевна

Фролова Надежда Васильевна

Хорошайлова Валентина Ивановна

Чекмезова Наталия Станиславовна
Чекмезова Ольга Васильевна

Чехатина Наталья Павловна
Шарычева Елена Васильевна
Шевченко Марина Михайловна

Шеина Татьяна Викторовна 


	263-09-23

	

	Отдел приема граждан

	1.
	Начальник отдела:

Костогладова Светлана Евгеньевна
	278-82-11


	

	2.
	Заместитель начальника отдела:

Волкова Яна Сергеевна

Субботина Юлия Владимировна

Горбачева Олеся Владимировна
Шадчнева Марина Александровна
	271-27-46

278-82-15
278-82-11

278-82-11
	

	3.

1

2

3

4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
	Инспектор:

Анпилогова Екатерина Ивановна

Барабышкина Елена Юрьевна

Быкова Светлана Александровна 

Давыдова Светлана Сергеевна

Данилова Татьяна Викторовна

Губина Ирина Владимировна 
Зеленина Елена Борисовна
Зенина Светлана Сергеевна

Исакова Анастасия Александровна
Кабанова Татьяна Алексеевна
Кирсанова Людмила Петровна

Кобзева Наталия Владимировна 

Копытина Наталья Сергеевна
Корчагина Елена Николаевна
Кривопускова Светлана Дмитриевна
Крылова Анжелика Геннадьевна

Лошак Ирина Михайловна
Машонкина Оксана Юрьевна 
Мистюкова Елена Александровна
Михина Елена Митрофановна
Мунгалова Наталия Анатольевна

Плохих Юлия Владимировна
Попова Надежда Владимировна
Распопова Галина Николаевна
Романовская Галина Алексеевна
Своеволина Елена Викторовна
Скопинцева Юлия Юрьевна
Смольянинова Юлия Николаевна
Тишанинова Наталья Владимировна 

Толубаева Алла Николаевна
Шушлянникова Ангелина Романовна
	225-66-49

225-66-49
278-82-15
278-82-15
278-82-12
225-72-15
278-82-15
278-82-15

278-82-12
278-82-15
278-82-12
278-82-12

225-72-15

278-82-12

263-94-70
225-72-64
278-82-15
278-82-12

263-94-70

278-82-12

241-35-06

278-82-12

263-94-70

278-82-15

220-94-53

220-94-53

220-94-53

278-82-15

263-94-70

225-72-15
225-72-15
	

	Отдел по работе с семьей

	1.
	Заместитель директора – начальник отдела:

Виноградова Маргарита Викторовна
	247-41-05
	

	2
	Заместитель начальника отдела:

Шабанова Ольга Алексеевна
	247-41-05
	

	3.

1

2

3

4
	Специалист по социальной работе: 

Бутузова Ирина Николаевна 

Кустова Наталья Ивановна 
Каткова Нина Петровна

Овчарова Полина Андреевна
	247-41-05
	

	4.

1

2

3
	Инспектор:

Доровская Валентина Ивановна

Карасева Марина Владимировна

Мещерякова Татьяна Анатольевна
	272-55-40
	

	5.
	Психолог:

Воробьева Анастасия Александровна
	272-55-40
	Оказание услуг сурдопереводчика


	6.

1

2
	Уборщик служебных помещений:

Маслова Елена Эдуардовна
Лобкина Валентина Альбертасовна
	247-41-05
	

	7.

1

2

3
	Сторож:                                                                      Горшкова Любовь Александровна

Нетсев Анатолий Васильевич

Соколова Ирина Владимировна
	247-41-05
	


